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 Koszalin, 18.01.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.002.2022 JK – plastry 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 

PYTANIE NR 1: części nr 9, poz. 7 

„Czy zamawiający wydzieli poz.7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru.” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 7 do osobnego pakietu. 

 

PYTANIE NR 2: części nr 9, poz. 7 

„Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 3: części nr 9, poz. 7 

„Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne 

wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia 

opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę 

w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej 

podkładki,  zastosowany  klej akrylowy  nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej 

podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza. 



PYTANIE NR 4: części nr 1, poz. 1-3 

„Czy Zamawiający dopuści przylepiec zawierający 50% poliestru?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 5: części nr 4, poz. 1-2 

„Czy Zamawiający dopuści paski do bezurazowego zamykania ran wykonane z elastycznego 

poliamidu – wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 6: części nr 6, poz. 1-2 

„Czy Zamawiający dopuści przylepiec opatrunkowy zwinięty w rolkę i pakowany w kartonik – 

dyspenser?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 7: części nr 7, poz. 1 

„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 8: części nr 7, poz. 1-2 

„Czy Zamawiający dopuść opatrunki odporne na działanie tylko środków dezynfekcyjnych?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE NR 9: części nr 8, poz. 1 

„Czy Zamawiający dopuść opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 2 x 4,5cm?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

PYTANIE NR 10: części nr 8, poz. 2 

„Czy Zamawiający dopuść opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5 x 6cm?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
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PYTANIE NR 11: części nr 8, poz. 3 

„Czy Zamawiający dopuść opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5 x 10cm?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

PYTANIE NR 12: części nr 8, poz. 4 

„Czy Zamawiający dopuść opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5 x 15cm?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 

PYTANIE NR 13: części nr 7, poz. 1,2 

„Czy w obecnej sytuacji epidemicznej Zamawiający w zad 7 poz 1,2, kierując się potrzebą 

zapewnienia odpowiedniej jakości opieki i zapewnieniem bezpieczeństwa pacjenta oczekuje 

by poliuretanowy opatrunek wyspowy z klejem akrylowym, przezroczysty z centralnie 

umieszczoną wkładką chłonną, wodoodporny z ramką do aseptycznej aplikacji, sterylny, 

bariera folii dla wirusów, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych w tym zawierających 

alkohol posiadał potwierdzoną barierę folii dla wirusów => 27nm  przez niezależne 

laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek min. 32 oraz posiadał 

certyfikat CE wydany przez jednostkę notyfikowaną świadczący o klasie IIa sterylności?” 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

 
 


